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LFV RLP-Ergebnisdienst

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

LFI/IE Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: ; Mobil: 01575-3408168;
E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

Saison 2025-26 / Landesligen / Manner - Verbandsliga / 4. Spieltag

+ 11.10.2025
+ 11.10.2025

- 11.10.2025 1.SKC Monsheime.V. 8 0 TSV SCHOTT Mainz

1 2 3 4 Kegel

Schork, Andreas 132 154 150 152 588
Schulz, Pierre 158 158 166 119 601
Kriger, Daniel 169 156 149 161 635
Franz jun., Jonni 150 151 139 169 609
Krauter, Tobias 154 162 145 155 616
Klonner, Sebastian 141 139 168 156 604
3653
Pierre Schulz Gelbe Karte Ubertritt (8. Wurf)
+ 11.10.2025
+ 12.10.2025

£ Tabelle

Pl. Mannschaft

1 1.SKC Monsheim e.V.

2  SKK Rapid Pirmasens

3 KSV Kuhardt

4 TSV SCHOTT Mainz

5 KV Grinstadt

6  TSG 1861 Kaiserslautern

7  Kegel-Verein 1965 Mutterstadt

8  Kegelfreunde Sembach

9  1.SKC Mehlingen 1976

10  Goldene Neun Essenheim

£+ Spieltagbester

Pl. Spieler

1 Wingerter, Markus Manner
2 Braun, Philipp Manner
3 Konig, Michael Manner
4 Lamnek, Lukas Manner
5 Semmler, Florian Manner
6  Jakobs, Christian Manner

7  Hudel, Jonas Manner
8 Helbach, Hans-Georg SenBm
9  Wenig, Stefan SenBm
10 Tisch, Oliver Manner
Rekord Name

Mannschaft Heim 1.SKC Monsheim e.V.
Mannschaft Auswarts 1.SKC Monsheim e.V.
Spieler Heim Kruger, Daniel
Spieler Auswarts Krauter, Tobias

https://Ifvrlp.sportwinner.de

1.SKC Mehlingen 1976
Goldene Neun Essenheim = 2 6 KV Grinstadt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 1 7 SKK Rapid Pirmasens 12:00 [
TSG 1861 Kaiserslautern 5 3  Kegelfreunde Sembach 12:00 o
15:00 o
SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
3 1 1 548 128 129 147 144 Lambri, Claudio
3 1 1 587 142 152 137 156 Helbach, Hans-Georg
4 1 580 137 139 145 159 Wenig, Stefan
3 1 1 570 144 143 149 134 Hettenkofer, Markus
3 1 1 592 144 155 141 152 Jakobs, Christian
4 1 540 136 137 133 134 Kraft, Kai
20 2 0 4 3417
3 5 K8V Kuhardt 15:30 o
10:30 o
* Gesamt Heim Auswiérts
Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
RH 4 8-0 25 2 4-0 14 2 4-0 11
PF 4 8-0 24 2 4-0 1 2 4-0 13
PF 4 6-2 19 2 4-0 12 2 2-2 7
RH 4 5-3 15 2 3-1 9 2 2-2 6
PF 4 4-4 16,5 2 2-2 8 2 2-2 85
PF 4 4-4 155 2 4-0 105 2 0-4 5
PF 4 3-5 13 2 2-2 7 2 1-3 6
PF 4 2-6 14 2 2-2 9 2 0-4 5
PF 4 0-8 10 2 0-4 5 2 0-4 5
RH 4 0-8 8 2 0-4 4 2 0-4 4
Gesamt Heim % Auswiérts
Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
KSV Kuhardt 631 238 0 0 631 238
KSV Kuhardt 624 237 0 0 624 237
SKK Rapid Pirmasens 619 219 0 0 619 219
Kegelfreunde Sembach 614 222 0 0 614 222
SKK Rapid Pirmasens 607 209 0 0 607 209
TSV SCHOTT Mainz 592 212 0 0 592 212
SKK Rapid Pirmasens 588 205 0 0 588 205
TSV SCHOTT Mainz 587 207 0 0 587 207
TSV SCHOTT Mainz 580 179 0 0 580 179
KV Griinstadt 579 203 0 0 579 203
Ergebnis Datum Spielort
3653 11.10.2025 Rheinhessenhalle Monsheim
3548 04.10.2025 Kegelzentrum Sembach
635 11.10.2025 Rheinhessenhalle Monsheim
648 04.10.2025 Kegelzentrum Sembach
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Semmler, Florian
Wingerter, Markus
Krauter, Tobias
Schulz, Pierre
Bethge, Tobias
Kruger, Daniel
Klaus, Christian
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Perner, Rainer
Braun, Philipp
Pretsch, Kevin
Franz jun., Jonni
Jakobs, Christian
Koénig, Michael
Vélpel, Benny
Hort, Bastian
Kistner, Luca
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Helbach, Hans-Georg
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Nikiel, Pascal
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Lamnek, Lukas
Rahm, David
Hudel, Jonas
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von Krog, Christian
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Rahm, Andreas
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Wetzel, Thomas
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Drescher, Gerald
Welker, Roland
Hettenkofer, Markus
Schulz, Andreas
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Brand, Tony
Nikiel, Andreas
Pabst, Atilla

Tisch, Oliver
Reinle, Stefan
Nickel, Mark
Tiedemann, Markus
Tomic, Kristian
Buch, Ralf

Brunn, Reinhard
Kraft, Kai
Gerhardt, Stephan
Wenig, Stefan
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Hartig, Thomas
Mayer, Mark
Eichenauer, Thomas
Wagner, Florian
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Wagner, Benjamin
Scholz, Erik
Kuhn, Armin
Hartner, Johannes
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Reichling, Nicolas
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Dorn, Jannik
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Schweizer, Jochen
Giehl, Dennis
Beyer, Florian
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Braun, Felix
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Simon, Markus
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Hartel, Jochen
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LFV RLP-Ergebnisdienst

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.\V.

E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

Klub

SKK Rapid Pirmasens

KSV Kuhardt

1.SKC Monsheim e.V.

1.SKC Monsheim e.V.

KV Grinstadt

1.SKC Monsheim e.V.

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KSV Kuhardt

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.

TSV SCHOTT Mainz

SKK Rapid Pirmasens

1.SKC Monsheim e.V.
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Goldene Neun Essenheim
TSV SCHOTT Mainz

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach

1.SKC Mehlingen 1976

SKK Rapid Pirmasens

KV Griinstadt

1.SKC Mehlingen 1976

SKK Rapid Pirmasens

1.SKC Mehlingen 1976

TSG 1861 Kaiserslautern
TSV SCHOTT Mainz

Goldene Neun Essenheim

KV Griinstadt

TSG 1861 Kaiserslautern

KV Griinstadt

KV Griinstadt

KV Griinstadt

Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KV Grinstadt

Goldene Neun Essenheim
TSV SCHOTT Mainz

TSV SCHOTT Mainz

TSV SCHOTT Mainz

KV Grinstadt

KSV Kuhardt

Kegelfreunde Sembach

TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
TSV SCHOTT Mainz
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
1.SKC Mehlingen 1976
Kegelfreunde Sembach
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegelfreunde Sembach
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KSV Kuhardt

1.SKC Mehlingen 1976

KSV Kuhardt

(%]
kel

W W WWwNWWDREDBDBW-_2 B BDNOOWWRERWWWWODNWEDEOWOWRE -2 BN OPEEDEDDE 2D DDOPDOPEPEEDNOWEOWDEOWDED

Gesamt
[0}
619,25
608,5
609,33
606,5
601,67
612,25
594
601
589,5
583,75
592,25
579,33
581,75
578
575,25
589,5
587
595,25
586,5
587,5
574,67
573,25
587,75
564,5
565,5
580
588
563,25
572
566
545,33
560,33
563,75
580
560,33
552
573
547,33
569,33
552,33
570,5
578,67
555,33
565
577,75
566,25
560
561,67
554,25
574,75
574,33
553,67
561,5
553,33
556,33
555,33
565,33
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Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: ; Mobil: 01575-3408168;

Heim

620
610
616
611,5
603
625,5
593,5
608
585,5
575
592
573
572,5
554
560,5
590,5

604
587,5
590
554
563,5
596,5
550,5
553
583
600
551

560,5
532,5
540
557
590,5
544
536
586
538
576
546
576
586
539
567
594,5
572,5

569
551
592,5
583
552,5
567
553
569
568
573,5

Kegeln

% Auswérts

MP Sp. @ MP Best
2 2 6185 2 630
2 2 607 2 631
1 2 606 1 648
1 2 6015 2 622
1 1 599 1 607
2 2 599 2 635

15 1 595 1 598
1 1 594 1 608
2 2 5935 2 624
1 2 5925 1 626
2 2 5925 1 609
0 1 592 0 592
1 2 591 2 619
1 2 590 1 616
1 2 590 1 597
2 2 5885 1 620
0 1 587 0 587
2 2 5865 2 609
1 2 5855 1 614
1 2 585 1 603
0 2 58 2 588
1 2 583 15 598
1 2 579 2 623
1 2 5785 2 588
0 1 578 0 578
1 2 577 0 621
2 2 576 1 607
1 2 5755 1 586
0 1 572 0 572
0 2 5715 0 578
0 1 571 1 571
1 2 5705 1 579
1 2 5705 0 576
2 2 5695 0 617
0 2 5685 2 571
0 1 568 1 568
1 2 5665 1 586
0 1 566 0 566
1 2 566 1 592
1 1 565 0 565
1 2 565 1 582
1 1 564 1 593
0 2 5635 0 573
1 1 563 1 567
1 2 561 1 607
1 2 560 1 598
0 1 560 1 560
0 2 558 1 582
1 2 5575 1 571
0 2 557 1 597
2 1 557 1 623
1 1 556 1 568
0 1 556 0 567
1 1 554 0 563
1 2 550 1 571
1 2 549 1 568
1 1 549 0 585
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Pl. Spieler

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Klonner, Sebastian
Streck, Siegfried
Lambri, Claudio
Machura, Thorsten
Dietz, Mario

Jann, Andreas
Konig, Sebastian
Baatsch, Markus
Mendel, Dominik
Jochem, Patrick
Hinderlich, Jirgen
Kudla, Daniel
Wagner, Markus

Birkheimer, Christian

Mdiller, Alexander
Vetter, Markus
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SenBm
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Méanner
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Klub

1.SKC Monsheim e.V.
Goldene Neun Essenheim
TSV SCHOTT Mainz

SKK Rapid Pirmasens
1.SKC Mehlingen 1976
SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
TSG 1861 Kaiserslautern
KSV Kuhardt

KSV Kuhardt

Goldene Neun Essenheim
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
Goldene Neun Essenheim
1.SKC Mehlingen 1976
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
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577,5
548
562,5
545,67
557
562,5
561,33
541
563
544,25
549
563,33
532,67
533,5
500
495

MP  Sp.
2 2
0 0
0 1
0 2
2 2
11
2 1
0 0
2 2
0 2
0 1
1 2
0 1
0 1
0 1
0 1

?
607

577
545,5
568,5

581

599

574
550
562
577
550
550
504
500

MP  Sp.
2 2
0 1
0 1
0 1
2 2
11
1 2
0 1
2 1
0 2
0 1
11
0 2
0 1
0 1
0 1

[
548
548
548
546

545,5
544
542,5
541
541
538,5
536
536
524
517
496
490

MP Best
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610
548
577
558
570
581
599
541
600
552
562
579
550
550
504
500
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